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Strøken del av 
tomannsbolig med 
sentrumsnær beliggenhet 
‑ Sol fra morgen til kveld ‑ 
Velkommen til Møllevannsveien 20J ‑ En lys og stilren tomannsbolig 
med attraktiv beliggenhet like ved Kristiansand sentrum! 

Boligen har en smart planløsning med tre soverom, romslig stue, egen 
TV‑stue, moderne kjøkken, vaskerom og to flislagt bad. Her bor du i et 
rolig og familievennlig område med kort vei til skole, barnehage, 
dagligvarebutikk og gode bussforbindelser. Kristiansand sentrum er 
kun en kort kjøretur unna. I tillegg har du flotte turområder i Baneheia 
og Møllevann rett i nærheten.

Med både garasje og utvendig bod får du praktiske lagringsmuligheter. 

Her vil du trives! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Fatime Rama
	 Sali Rama

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/   BRA Total	  145/   160 kvm
Tomtstr.:	 176 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 151, bnr. 1415
Oppdragsnr.:	 1411250130

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 160 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entré, bad, vaskerom, hall m/   trapp og soverom
BRA‑e: 15 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Soverom, bad, stue og kjøkken

3. etasje
BRA‑i: 30 m² Loft: Soverom, bod og TV‑stue

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² Veranda

Ikke målbare arealer
Det er ca. 13 kvm. ikke målverdig areal på loft. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
176 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med belegningsstein.

Beliggenhet
Sentral og populær beliggenhet i et stille og rolig nabolag på Grim.
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I nærområdet finner du det meste du trenger. Gangavstand til skoler, barnehager samt  
Grim Torv med dagligvareforretning med dyrlege, apotek, bakeri, Pizzabakeren og  
kinarestaurant.

De som er glade i å bevege seg vil finne mange muligheter i nye Idda Arena som kan  
stille med blant annet flerbrukshall samt ishockey‑ og curlinghall. Flotte turområder i  
nærområdet med bla Duekniben med et nydelig utsiktspunkt og bademuligheter. Her  
kan du skue over hele Kvadraturen og Byfjorden. Idylliske Ravnedalen kan tilby  
naturskjønne turterreng sommer som vinter og på Cafe Generalen tilbyr de servering  
og intimkonserter sommerstid. De holdes også større arrangementer som konserter  
og festivaler som Ravnedalen Live. Fra Ravnedalen har du også direkte tilgang til et  
bredt løypenett i Baneheia med byens mest populære friområde med gode  
bademuligheter i områdets 3 Stamper og Svarttjønn. Her finner du lysløype samt  
badestrand og brygger i 3. Stampe.

Ellers er Kristiansand sentrum med alle byens fasiliteter en kort sykkel/    gåtur unna.

Busstopp like i nærheten med gode forbindelser til sentrum og byens resterende  
bydeler. Direktebuss til UiA.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Boligen går over 3 plan, og består av følgende: 
1.etg.: Entré, gang, bad, vaskerom og soverom
2.etg.: Soverom, bad, stue og kjøkken
Loft: TV-stue, soverom og bod 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Tegninger datert 13/    14 mars 2000 og 21.09.1993 legges til grunn for lovlighet.
Det er ikke tegninger av loftet i kommunale arkiv. I 1. etasje er vegg mellom bod og  
soverom fjernet. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
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relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
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